
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 1990/00066001/2018
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2180560

Zborovská 11,150 21 Praha 5 
00066001
CZ00066001

Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné 
moci ze dne 28. 06. 2022
(dále jen „Objednatel")
na straně jedné

a

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
se sídlem: Vodní 970/1, 602 00 Brno
IČO:27689328
DIČ: CZ27689328 
zastoupená:
(dále jen „Poskytovatel")
na straně druhé

Ing. Martinem Vašákem, jednatelem

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 3 (dále 
jen „Dodatek č. 3")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.07.2018 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva"), dne 
05.02.2019 dodatek č. 1 a dne 22.09.2020 dodatek č. 2 na plnění veřejné zakázky s názvem 
„111/0172 Opatovice, most ev.č. 0172-1 - PD" (dále jen „Služby").

2. V 9/2020 byla zpracována projektové dokumentace stavby "111/0172 Opatovice, most ev.č. 0172- 
1". Uvedená stavba upravuje rovněž hráz přilehlého Opatovického rybníka. Vzhledem k tomu, že 
spoluinvestor nezískal dotaci na jeho opravu, bude nutné dokumentaci upravit tak, aby se stavba 
tohoto rybníka nedotýkala a zároveň bylo možné v budoucnu stavbu dokončit v původním 
rozsahu. Aktualizace bude spočívat v úpravě projektové dokumentace ve stupni PDPS. Dle 
jednání s OD v Kutné Hoře není nutné vyřizovat změnu stavby před dokončením. Změna bude 
projednána na kontrolní prohlídce při stavbě.
Aktualizovány budou následující přílohy :

A - Průvodní zpráva
B - Souhrnná technická zpráva
C - Koordinační situace
SO 101-Silnice 111/0172
SO 102 - Chodníky
SO 201 - Most ev.č. 0172-3



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu sčl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy dohodly na změně rozsahu plnění 
poskytnutých Služeb a to následujícím způsobem:

Aktualizace projektové dokumentace PDPS 
Soupis prací
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

206 000,00 Kč
34 000,00 Kč

240 000,00 Kč
50 400,00 Kč

290 400,00 Kč

Celková cena za poskytnuté Služby dle Dodatku c. 3 cim:
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH (21%)

Vyhotovení:
Reprografické práce - Koncept 
Reprografické práce - Čistopis

1 201 100,00 Kč
252 231,00 Kč

1 453 331,00 Kč

pouze digitálně
3x tištěná forma, lx digitálně, v ceně 
dokumentace

2. V souvislosti svýše uvedenými změnami se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění 
v bodě 5.1.8 smlouvy, který nově zní:

5.1.8 Projektová dokumentace pro provádění stavby 
Koncept - do 90 dnů od podpisu Dodatku č. 3 
Čistopis - do 15 dnů po schválení konceptu objednatelem

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 3 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 3 podepisují.

V Říčanech dne
Objednatel:

yc. <V Brně dne
Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
Ing. Martin Vašák, jednatel


